МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

JJ,. QJL ilHik № 355

О создании Комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности руководителя общеобразовательной

организации (учреждения) города Грозного

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской
Федерации от II сентября 2012 года № ИР-758/08 «Об обеспечении перехода
на конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений
с публичным представлением кандидатами программ развития учреждения»,
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 03 июля 2014
года№ 732-п «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя образовательной организации в
Чеченской Республике», а также в целях обеспечения конкурсного отбора на
замещение вакантной должности руководителя общеобразовательной
организации (учреждения) города Грозного:

1. Создать Комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности
руководителя общеобразовательной организации (учреждения) города Грозного согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра- руководителя аппарата Мэрии г. ["розного Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГрознфрЩ «THSESH S™S М.М. Хучиев

ю Мэрии г. Грозного
2018 года №)33

Состав Комиссии по проведению конкурсат?а*йВ№Щение вакантной должност
руководителя общеобразовательной организации (учреждения)

города Грозного

Председатель комиссии:

Хучиев Муслим Магомедович Мэр города Грозного

Заместитель председателя:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Секретарь комиссии:

Берсанукаева Элина Куприевна

Члены комиссии:

Ахмадов Иса Ибрагимович

Шахтиев Турко Исаевич

Багаев Магамед Сайпаевич

Межиев Ибрагим Мовладинович

Бечиев Шахруди Шагидович

Шахгиреева Айзан Усмановна

Ярычев Насруди Увайсович

первый заместитель Мэра

Куководитель аппарата
1эрии г. Грозного

ведущий специалист отдела социальной
и молодежной политики департамента
делопроизводства и социальной защиты
Мэрии г. Грозного

начальник управления социального
развития Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики
(по согласованию)

директор департамента правового
обеспечения, кадровой службы и
образовательной политики
Министерства образования и науки
Чеченской Республики

начальник Департамента
образования Мэрии г.Грозного

директор департамента правового
обеспечения мэрии г.Грозного

директор ГБУ «Центр оценки качества
образования» Чеченской Республики

директор ГБОУ «Центр диагностики и
консультирования»

проректор по учебной работе
Чеченского государственного
университета

Мусаев Заинди Адиевич

Касумова Банати Солт-Ахмедовна

Насаева Лайла Иссаевна

уполномоченный Чеченской
республиканской организации
Общероссийского профсоюза
образования по г.Грозный

заведующая кафедрой методики
начального образования Чеченского
государственного педагогического
университета
начальник отдела социальной и
молодежной политики департамента
делопроизводства и социальной защиты
Мэрии г. Грозного